PORTARIA N.° 14.2000

“DESIGNA FUNCIONÁRIO MUNICIPAL PARA RESPONDER
INTERINAMENTE PELA TESOURARIA MUNICIPAL DE NOVA RAM ADA.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante do
disposto no memorando interno n° 03.2000, de 14 de fevereiro de 2000 da Secretaria
Municipal da Fazenda, DESIGNA o sr. ITAMAR CRISTIANO TORQUETTI, para
responder interinamente pela TESOURARIA, no período de férias da Tesoureira Titular
ADRIANA CRISTINE MÄGER de 21 de fevereiro à 21 de março de 2000.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 14 de fevereiro de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. e Planejamento